PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

sEcRETARtA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

sÉNlTEPs
t..ht.d. rrnlclprl do TnlrlÀo

. rrchoçlo tocr.r

Memorando no 108/2023 - GS

Santa lzabel do Pará, 18 de maío

Da: Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção e Social- Sra. Adria Lúcia Tavares

Para: Secretária Municipal de Administração e Finanças - Sra. Claudine Yukari
Watanabe Sasaka

Prezada Senhora,

Ao cumprimenta-la, solicitamos a V. Sa, que seja providenciado 150 kit

enxoval para ATENDER usuárias em situação de vulnerabilidade social, em estado de

gravidez cadastradas no CRAS - Programa PAIF e Criança Feliz, conforme o que

preceitua a lei no 8.742 - Lei Orgânica da Assistência Social- LOAS. Através do projeto

que será executado nos dias 10, 11 e 12 de agosto de 2023, em alusão ao mês da

primeira infância. Onde irá beneficiar as famílias que precisam de orientações e assim

promovendo qualidade de vida para as crianças em processo de desenvolvimento.

Atenciosamente,

t',,%\

\-v'z

ADRIA
Secretária M

TRINDADE
Promoção Social

Rua José Amâncio, s/n Bairro Centro - Santa lzabel do Pará CEP 68.790-000
Telefone: (91) 3744-1883 E-mail: semteps.sipa@gmail.com

r REFrrr uTÃ rvr[friõiFÃlõE;
sAryu tzABEL OO pARÁ

PROTOCOLO -

i PROCES§O:

PROIoCoLO no. /]{;<?5
OATA:;,9 t05 /-z-4 69pg, tlr t4t

		2023-07-11T15:36:12-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253